
UCHWAŁA NR XXVII / 206 / 2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy 
w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów 

 
Dział
 

Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
 

600   Transport i łączność 30.000 zł  
 60017  Drogi wewnętrzne 30.000 zł  
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

30.000 zł  

 Ogółem   30.000 zł  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział
 

Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
 

750   Administracja publiczna  310 zł 
 75011  Urzędy wojewódzkie  310 zł 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 

 
310 zł 

600   Transport i łączność  30.000 zł 
 60017  Drogi wewnętrzne  30.000 zł 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 30.000 zł 

 Ogółem    30. 310 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków 

 
Dział Rozdział

 
§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30. 000 zł  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30.000  zł  
  6050

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- budowa przyłączy kanalizacyjnych 30.000  zł  

600   Transport i łączność 31.642 zł  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.642 zł  
  2320

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1.642 z ł  

 60017  Drogi wewnętrzne 30.000 zł  

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



  6050
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- odbudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Sternalice na działce Nr 70 

30.000 zł  

710   Działalność usługowa 19.000 zł  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000 zł  
  4170

 
Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 zł  

 71035  Cmentarze 9.000 zł  
  4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 zł  

750   Administracja publiczna 61.528 zł  
 75022  Rady Gmin 2.800 zł  
  4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 zł  

  4410
 

Podróże służbowe krajowe 800 zł  

 75023  Urzędy gmin 58.728 zł  
  4140

 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15.000 zł  

  4260
 

Zakup energii 10.728 zł  

  4270
 

Zakup usług remontowych 15.000 zł  

  4280
 

Zakup usług zdrowotnych 4.000 zł  

  4380
 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4.000 zł  

  4410
 

Podróże służbowe krajowe 5.000 zł  

  4700
 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5.000 zł  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 zł  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli 
i ochrony prawa 17 zł  

  4170
 

Wynagrodzenia bezosobowe 17 zł  

851   Ochrona zdrowia 32.000 zł  
 85195  Pozostała działalność 32.000 zł  
  4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 zł  

  4270
 

Zakup usług remontowych 14.000 zł  

  4300
 

Zakup usług pozostałych 9.000 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67.294 zł  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000 zł  
  2510

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 20.000 zł  

 90095  Pozostała działalność 47.294 zł  
  2900

 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz zwiąków gmin lub związków powiatów na 47.294 zł  

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



dofinansowanie zadań bieżących 
 Ogółem   241.481 zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków 

 
Dział Rozdział

 
§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  140.918 zł 
 60016  Drogi publiczne gminne  40.918 zł 
  4270

 
Zakup usług remontowych  40.918 zł 

 60017  Drogi wewnętrzne  100.000 zł 
  4270

 
Zakup usług remontowych  100.000 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.301 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.301 zł 
  4590

 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1.301 zł 

710   Działalność usługowa  30.000 zł 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  30.000 zł 
  6050

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- opracowania dokumentacyjne 

 30.000 zł 

750   Adminstracja publiczna  750 zł 
 75011  Urzędy wojewódzkie  310 zł 
  4010

 
Wynagrodzenia osobowe  260 zł 

  4110
 

Składki na ubezpieczenia społeczne  44 zł 

  4120
 

Składki na Fundusz Pracy  6 zł 

 75022  Rady gmin  440 zł 
  4300

 
Zakup usług pozostałych  440 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 17 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

 17 zł 

  4110
 

Składki na ubezpieczenia społeczne  17 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  58.805 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  58.805 zł 
  2650

 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego. 

 58.805 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10.000 zł 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10.000 zł 
  2480

 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową 
instytucję kultury 

 10.000 zł 

 Ogółem    241.791 zł 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



§ 5. Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku"do Uchwały Nr XVI/126/2012 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r."do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r."do Uchwały Nr XVI/126/2012 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 9 pod nazwą "Plan przychodów i kosztów samorzadowych zakładów budżetowych 
na 2012r." do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012r. z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 10 pod nazwą "Dotacje przedmiotowe w 2012 roku" do Uchwały   Nr XVI/126/2012 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik  Nr 
5 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 11 pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2012 roku" do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
6 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 12 pod nazwą "Dotacje celowe w 2012 roku"do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII / 206 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania w złotych 
w 
tym: 

Lp.
 Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 
2012 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kred
yty 
i poż
yczki
 

kredyt
y 
i poży
czki 
zaciąg
nięte 
na 
realiza
cję 
zadani
a pod 
refund
ację 
wydat
ków 

dotacje 
i środki 
pochodz
ące 
z innych 
źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 
realizująca 
zadanie 
lub 
koordynuj
ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01008 

Odbudowa rowu 
melioracyjnego Kurów 
i Usarzów 15 000 15 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

2. 010 01010 
Budowa przyłączy 
kanalizacyjnych 120 000 120 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

3. 010 01010 
Wykup gruntów pod 
przepompownię ścieków 4 000 4 000   

A. 
B. 
C. 
D  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

4. 010 01010 

Budowa studni 
głębinowej we 
Włostowie 177 000 177 000   

A. 
B. 
C. 
D  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

5. 600 60017 

Odbudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Sternalice na działce nr 
70 81 000 81 000   

A 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

6. 700 70095 Rozbudowa istniejącego 
budynku 
administracyjno-
biurowego o klatkę 
schodową oraz zmiana 
sposobu użytkowania 
obiektu w części piętra 
z przeznaczeniem na 
punkt przedszkolny wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 160 000 160 000   

A. 
B. 
C. 
D 

 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



7. 710 71014 
Opracowania 
dokumentacyjne 155 000 155 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

8. 754 75412 
Zakup pomp 
szlamowych 6 000 6 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

9. 921 92195 

Utwardzenie placu oraz 
urządzenie terenów 
zieleni i miejsc 
rekreacyjnych 
w sąsiedztwie budynku 
Gminnego Ośrodka 
Kultury 53 716 28 716   

A. 
B. 
C. 
D. 25 000 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

10.
 921 92195 

Przebudowa oraz zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku usługowo-
handlowego 
z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską 
w Malicach Kościelnych 216 595 216 595   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

11.
 926 92605 

Utwardzenie placu oraz 
urządzenie terenów 
zielonych i miejsc 
rekreacji w miejscowości 
Słabuszewice 36 206 15 601   

A. 
B. 
C. 
D. 20 605 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

12.
 926 92605 

Utwardzenie placu, 
urządzenie terenów 
zieleni i miejsc 
rekreacyjnych 
w Lipniku. 49 632 24 632   

A. 
B. 
C. 
D. 25 000 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

13.
 926 92605 

Zagospodarowanie części 
terenu przy zbiorniku 
wodnym w Lipniku dla 
celów rekreacyjno – 
wypoczynkowych. 48 716 23 716   

A. 
B. 
C. 
D. 25 000 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

Ogółem 1 122 865 1 027 260   

A. 
B. 
C. 
D. 95 605 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła   
D. Inne źródła   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII / 206 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r 

 
z tego: w złotych 

z tego: z tego:  

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2012r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  
010 01095 2010

 
374 353 374 353 374 353 6 640 367 713    

     
 

Dział 
010 

  374 353 374 353 374 353 6 640 367 713    
     

 

750 75011 2010
 

57 542 57 542 57 542 57 542     
     

 

Dział 
750 

  57 542 57 542 57 542 57 542     
     

 

751 75101 2010
 

1 010 1 010 1 010 1 010     
     

 

Dział 
751 

  1 010 1 010 1 010 1 010     
     

 

852 85212 2010 1 908 280 1 908 280 1 908 280 32 213 18 532  1 857 535        

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



 

 85213 2010
 

14 162 14 162 14 162  14 162    
     

 

 85228 2010
 

6 600 6 600 6 600 6 600     
     

 

 85278 2010
 

6 000 6 000 6 000    6 000  
     

 

 85295 2010
 

19 000 19 000 19 000    19 000  
     

 

Dział 
852 

  1 954 042 1 954 042 1 954 042 38 813 32 694  1 882 535  
     

 

Ogółem 2 386 947 2 386 947 2 386 947 104 005 400 407  1 882 535        

 
Przewodniczący Rady Gminy w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII / 206 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § 

Dochod
y 

ogółem 

Wydatk
i 

ogółem 
Wydatk

i 
bieżące 

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e 
z realiza

cją 
statuto
wych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
) 

Wydatk
i 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaran
cji 

Wydatk
i 

majątko
we 

inwesty
cje 

i zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesie
nie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

           

    

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany Strona 1



II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

 

           

    

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 

           

    
Przebudowa dróg powiatowych 
na terenie gminy Lipnik: 
- remont drogi powiatowej 
nr 0720 T Iwaniska - Włostów 
w m. Włostów od km 14+393 -
14 + 935 odc. dł. 0,542 km, 
- remont drogi powiatowej 
nr 0725 T Włostów - Goźlice 
w m. Malżyn odc. dł. ok. 0,700 
+km, 
- remont chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 0720T Iwaniska - 
Włostów w m. Włostów", 
- remont drogi powiatowej Nr 
0732T Malice Kościelne - 
Gołębiów w m. Malice 
Kościelne w km 0+000-0+700 
odc. dł. 0,700 km 

600 60014 2320  201 758 201 758   201 758      

    
Ogółem   201 758 201 758   201 758          

 
Przewodniczący Rady Gminy w Lipniku 

Stanisław Mazur

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII / 206 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r. 

 
Przychody Koszty 

w tym: dotacja 
z budżetu w tym: 

przedmiotowa podmioto
wa 

Wyszczególni
enie 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Stan 
środkó
w 
obroto
wych 
na 
począte
k roku 

ogółem 

kwota 
netto VAT kwota 

na 
pie
rws
ze 
wy
pos
aże
nie 

celow
a na 
zada
nia 
realiz
owan
e 
z udzi
ałem 
środk
ów 
UE 

celow
a na 
inwes
tycje 

ogółem wpłat
a do 
budże
tu 

wydat
ki 
mająt
kowe 

Stan 
środków 
obrotowy
ch na 
koniec 
roku 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Wytwarzanie 
i zaopatrywan
ie w wodę 

400 40002 64 000 768 000       768 000   64 000 

Gospodarka 
Komunalna 
i Ochrona 
Środowiska 

900 90001  426 449 86 449 6 916 220 000    426 449    

Gospodarka 
Komunalna 
i Ochrona 
Środowiska 

900 90017  80 000       80 000    

Ogółem  64 000 1 274 449 86 449 6 916 220 000    1 274 449   64 000 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII / 206 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2012 roku 

 
w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

Zakres Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jesnostek sektora finansów publicznych 
1. 900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Lipniku 
Dopłata do 
ścieków 

93.365 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
      
Ogółem  93.365 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII / 206 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 
w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Lipniku 
220.000 

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 294.657 
3. 921 92116 Biblioteki 163.200 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
     
Ogółem 677.857 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII / 206 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 r. 

 
w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Lipnik: 

- remont drogi powiatowej nr 0720 T Iwaniska - Włostów 
w m. Włostów od km 14+393 -14 + 935 odc. dł. 0,542 km, 
- remont drogi powiatowej nr 0725 T Włostów - Goźlice 
w m. Malżyn odc. dł. ok. 0,700 km, 
- remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0720T 
Iwaniska - Włostów w m. Włostów", 
- remont drogi powiatowej nr 0732T Malice Kościelne - 
Gołębiów w m. Malice Kościelne w km 0+000-0+700 odc. 
dł. 0,700 km 

Starostwo 
Powiatowe 
Opatów 

201.758 

2 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona 
w drodze 
konkursu 

60.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
      

Ogółem  261.758 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

d o Uchwały Nr XXVII/206/2012  Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 listopada 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok. 

Rada Gminy w Lipniku uchwala: 

Zmniejsza się plan dochodów w Dziale: 

600 Transport i łączność w Rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne w paragrafie 6330 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) o kwotę 30 000 zł. 

Zwiększa się plan dochodów w Dziale: 

750 Administracja publiczna w Rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie w paragrafie 2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 310 zł, 

600 Transport i łączność w Rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne w paragrafie 2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 
30 000 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków w Dziale: 

010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- „Budowa przyłączy kanalizacyjnych” 
o kwotę 30 000 zł, 

600 Transport i łączność w Rozdziale: 

- 60014 Drogi publiczne powiatowe w paragrafie 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 1 642 zł, 
- 60017 Drogi wewnętrzne w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- „Odbudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Sternalice na działce Nr 70" o kwotę 
30 000zł, 

710 Działalność usługowa w Rozdziale: 

- 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

o kwotę 10 000 zł, 

- 71035 Cmentarze w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9 000 zł, 

750 Administracja publiczna w Rozdziale: 

- 75022 Rady Gmin w paragrafie: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000 zł, 

4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 800 zł, 

- 75023 Urzędy gmin w paragrafie: 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

15 000 zł, 

4260 Zakup energii o kwotę 10 728 zł, 

4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15 000 zł, 

4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 4 000 zł, 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 4 000 zł, 

4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 5 000 zł, 

Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

5 000 zł, 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w Rozdziale 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w paragrafie 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 17 zł, 

851 Ochrona zdrowia w Rozdziale 85195 Pozostała działalność w paragrafie: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9 000 zł, 

4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14 000 zł, 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9 000 zł, 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale: 

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w paragrafie 2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 20 000 zł, 
- 90095 Pozostała działalność w paragrafie 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących o kwotę 47.294 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w Dziale: 

600 Transport i łączność w Rozdziale: 

- 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 40 918 zł, 
- 60017 Drogi wewnętrzne w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 100 000 zł, (remont 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Sternalicach ). 

700 Gospodarka mieszkaniowa w Rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w paragrafie 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 301 zł, 

710 Działalność usługowa w Rozdziale 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- „Opracowania dokumentacyjne” 
o kwotę 30 000 zł, 

750 Administracja publiczna w Rozdziale: 

75011 Urzędy wojewódzkie w paragrafie: 

4010 Wynagrodzenia osobowe o kwotę 260 zł, 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 44 zł, 

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6 zł, 

75022 Rady gmin w paragrafie: 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 440 zł, 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w Rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej w paragrafie 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 17 zł, 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód w paragrafie 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego o kwotę 58 805 zł, 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w Rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby (dotyczy Gminnego Ośrodeka Kultury we Włostowie) w paragrafie 2480 Dotacja 
podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury o kwotę 10 000 zł. 

Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku” do Uchwały XVI/126/2012 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany



Załącznik Nr 7 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” do Uchwały Nr XVI/126/2012 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 8 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.” do Uchwały  
Nr XVI/126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 9 pod nazwą „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2012 r.” do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje przedmiotowe w 2012 roku” do Uchwały Nr XVI/126/2012 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 11 pod nazwą „Dotacje podmiotow w 2012 roku” do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 12 pod nazwą „Dotacje celowe w 2012 roku” do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

Opracowała: 

Teresa Kwiatkowska 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 62ABAAE9-E53B-44E8-9B50-8C8604DF3F97. Podpisany Strona 3




